SAN JUAN BOSCO No. 97-A SEGUNDO NIVEL
JARDINES DE SAN IGNACIO, ZAPOPAN, JALISCO
Zapopan, Jalisc CP: 45040
RFC: AFO840718MC9

24/may./2022 14:43:44

AV. FRAY BERARDINO DE SAHAGUN SN SN
LA TRINIDAD II, OTUMBA
OTUMBA, ESTADO DE MÉXICO CP: 55900

REDJ931122HMCYLV02

2,425.00Total

IVA 16 334.48
2,090.52Subtotal(Dos mil cuatrocientos veinticinco pesos 00/100 m.n.)

Este documento es una representación impresa de un CFDI.   Régimen fiscal emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: 1B13D31F-BCAA-F846-849D-5E79475AA16C  Fecha de certificación: 24/may./2022 14:44:12